
TRIBUNAL ELECTORAL PERMANENTE

FORMOSA

LOCALIDAD CANDIDATO CARGO UBIC. SUBLEMA

CAPITAL PAOLTRONI FRANCISCO MANUEL "TORITO"GOBERNADOR 1 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL ARGAÑARAS NOEMI BEATRIZ VICE-GOBERNADOR 1 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL MACIEL ELIDA EMILIA DIPUTADO TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL PALOMO JORGE DIPUTADO TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL BARRIONUEVO SONIA ELIZABETH DIPUTADO TITULAR 3 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL ARANDA ELOY VICENTE DIPUTADO TITULAR 4 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL PEREYRA DELICIA ELIZABETH DIPUTADO TITULAR 5 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL MELACKI CARLOS JACOBO DIPUTADO TITULAR 6 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL TOLEDO ELMA DIPUTADO TITULAR 7 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL CHASCOSO ANGEL DIPUTADO TITULAR 8 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL ENCINA ZULLY LAURA DIPUTADO TITULAR 9 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL MORENO ALBERTO DIPUTADO TITULAR 10 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL TORIBIO TERESA MARCELA DIPUTADO TITULAR 11 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL MENCIA CIPRIANO DIPUTADO TITULAR 12 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL MENDEZ NORBERTA DIPUTADO TITULAR 13 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL IBARROLA CLAUDIO FLORENCIO DIPUTADO TITULAR 14 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL FABIAN GABRIELA NOEMI DIPUTADO TITULAR 15 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL DE HAGEN JUAN IGNACIO DIPUTADO SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL GARCIA KARINA ELIZABETH DIPUTADO SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL RODRIGUEZ FERNANDO SAMUEL DIPUTADO SUPLENT 3 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL FILIPPINI DALMA CELESTE DIPUTADO SUPLENT 4 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL SANAGACHI LAUREANO DIPUTADO SUPLENT 5 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL GARCIA MARISELA YANELA DIPUTADO SUPLENT 6 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL BENITEZ EDIVIO DIPUTADO SUPLENT 7 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL SARDINA MERCEDES ELIZABETH DIPUTADO SUPLENT 8 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL FIRMAN FABIAN ALCIDES INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL ESPINDOLA JOSE ANIBAL CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL SMITH LEONOR CELESTE CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL NIEVAS FABIAN ALBERTO CONCEJAL TITULAR 3 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL CABALLERO RUTH NOEMI CONCEJAL TITULAR 4 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL FERRERO JULIO CESAR CONCEJAL TITULAR 5 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL MACHADO ROSITA CECILIA CONCEJAL TITULAR 6 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL JARA ALEJANDRO MANUEL CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL SOSA MARIA EVANGELINA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL PEREYRA HILARIO JOSE CONCEJAL SUPLENT 3 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL DIAZ GREGORIA CONCEJAL SUPLENT 4 FORMOSA POSIBLE

CLORINDA GONZALEZ JORGE INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

CLORINDA YURRITA ISAAC CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

CLORINDA RODRIGUEZ ESTELA BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

CLORINDA BENITEZ GABRIEL ALEJANDRO CONCEJAL TITULAR 3 FORMOSA POSIBLE

CLORINDA DENTONE ANDREA RUTH CONCEJAL TITULAR 4 FORMOSA POSIBLE

CLORINDA VALDEZ GREGORIO CARMELO CONCEJAL TITULAR 5 FORMOSA POSIBLE

CLORINDA IBARROLA KARINA INES CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

CLORINDA VITALE RICARDO RAMON CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

CLORINDA INSFRAN ALBA LORENA CONCEJAL SUPLENT 3 FORMOSA POSIBLE

PIRANE ESPINOLA VICTORIA INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

PIRANE SALINAS RAMONA ELODIA CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

PIRANE DUARTE RAMON VIDAL CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

PIRANE CARTAMAN NATALIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 3 FORMOSA POSIBLE

PIRANE BARRETO JOSE LEON CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

PIRANE CANTERO ANDREA YANINA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

PIRANE ABATE JUAN ALFONSO CONCEJAL SUPLENT 3 FORMOSA POSIBLE

EL COLORADO ACUÑA APOLONIA INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

EL COLORADO BRITEZ EDY LILIAN CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

EL COLORADO GAY FRANCISCO JAVIER CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

EL COLORADO FERNANDEZ PAOLA LORENA CONCEJAL TITULAR 3 FORMOSA POSIBLE

EL COLORADO FERNANDEZ LUIS ALBERTO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

EL COLORADO MOLINA JULISA HUILEN CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

EL COLORADO GIMENEZ VICENTE EDGARDO CONCEJAL SUPLENT 3 FORMOSA POSIBLE

LAS LOMITAS MONTOYA GREGORIO DOMINGO INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

LAS LOMITAS NAVARRETE ESTEBAN CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

LAS LOMITAS PEREZ LAUREANA CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

LAS LOMITAS BRINACHI ALFONSO BENICIO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

LAS LOMITAS ALEGRIA ELENA DAMIANA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

POZO DEL TIGRE CUELLAR AMBROSIO NERY INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

POZO DEL TIGRE DOMINGUEZ MARCIAL CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

POZO DEL TIGRE RUIZ NATALIA ANAIR CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

POZO DEL TIGRE ARGAÑARAZ RAMON ANGEL CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

POZO DEL TIGRE ALVAREZ MARIA ROSA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

IBARRETA KOZACZEK HECTOR MIGUEL INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

IBARRETA AQUINO GERMAN "DIABLO" CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

IBARRETA ALMIRON CATALINA "DOÑA KATA" CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

IBARRETA CASTILLO EUSTAQUIO OSVALDO "OVA" CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

IBARRETA CIPRIANO MIRIAN VALERIA "RERICA" CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

ESTANISLAO DEL CAMPO LEZCANO MARIA PAULA INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

ESTANISLAO DEL CAMPO RUIZ FRANCO ELIZER CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

ESTANISLAO DEL CAMPO AMARILLA ROMINA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

ESTANISLAO DEL CAMPO MISZCZUK RAMON VALENTIN CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

COMANDANTE FONTANA VERON NILDA GLADIS INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE
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COMANDANTE FONTANA FLORES FRANCISCA CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

COMANDANTE FONTANA PRIETO HECTOR OSVALDO CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

COMANDANTE FONTANA SANABRIA VANESA CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

COMANDANTE FONTANA FLORES ENZO EMANUEL CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

EL ESPINILLO IBARROLA CLAUDIO FLORENCIO INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

EL ESPINILLO RANONI JONATAN ALEXANDER CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

EL ESPINILLO AGUERO YENI JAQUELINE CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

EL ESPINILLO FLEITA JUAN CARLOS CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

EL ESPINILLO LARREA RITA DOLORES CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

INGENIERO JUAREZ HERRERA RAMON ALEJANDRO INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

INGENIERO JUAREZ MOLINA SILVIO ORLANDO CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

INGENIERO JUAREZ IBAÑEZ LUCIA FILOMENA CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

INGENIERO JUAREZ SILVANO PEDRO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

INGENIERO JUAREZ MEDINA CLAUDIA ELENA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

PALO SANTO CABALLERO EULOGIA INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

PALO SANTO FERREYRA GLADYS MATILDE CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

PALO SANTO GOMEZ SERGIO JOSE CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

PALO SANTO CORDOBA EVARISTA CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

PALO SANTO GOMEZ RAUL ANTONIO CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA BLANCA AVALOS ALBERTO DANIEL INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA BLANCA LEZCANO RICARDO DAVID CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA BLANCA PAREDES ANALIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA BLANCA GONZALEZ LEONARDO ANDRES CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA BLANCA GONZALEZ CAMILA ANDREA LILIANA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

SAN MARTIN 2 FUENTES RAMON INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

SAN MARTIN 2 MAIDANA JULIA CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

SAN MARTIN 2 ROJAS RAMON LORENZO CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

SAN MARTIN 2 GONZALEZ AIDA NOEMI CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

SAN MARTIN 2 RUEDA JUAN ALBERTO CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

RIACHO HE HE GOMEZ JORGE GUSTAVO INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

RIACHO HE HE NUÑEZ CRISTIAN LEONARDO CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

RIACHO HE HE VALDEZ SONIA BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

RIACHO HE HE SANABRIA AXEL NICOLAS CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

RIACHO HE HE GOMEZ DALIA LUCIA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

MAYOR VILLAFAÑE RAMIREZ VICTOR HUGO INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

MAYOR VILLAFAÑE LUIS MARCELO CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

MAYOR VILLAFAÑE MARTINEZ ROSA CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

MAYOR VILLAFAÑE MEDINA EVER NERY CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

MAYOR VILLAFAÑE GODOY HERMELINDA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

MISION LAISHI LOPEZ GUSTAVO DANIEL INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

MISION LAISHI BAEZ MARTIN OSCAR CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

MISION LAISHI ZAYAS ELIZABETH BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

MISION LAISHI BAEZ SANTIAGO AGUSTIN CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

MISION LAISHI BAISCH LUCIA LIBRADA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

VILLA DOS TRECE RAMIREZ MARCELINO ARIEL INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

VILLA DOS TRECE SORIA MARIA PETRONA CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

VILLA DOS TRECE SOSA ANTONIO AGUSTIN CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

VILLA DOS TRECE VELOZO MARISA RAMONA CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

VILLA DOS TRECE MIGUELES ORLANDO LUIS CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

GENERAL MANUEL BELGRANO ROMERO FABIO DANIEL INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

GENERAL MANUEL BELGRANO GAUNA ANGEL MIGUEL CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

GENERAL MANUEL BELGRANO AGUERO NANCY ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

GENERAL MANUEL BELGRANO CABALLERO HUGO ORLANDO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

GENERAL MANUEL BELGRANO BENITEZ RAMONA ANTONIA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA YEMA VILTES HILDA NOEMI INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA YEMA MONZON RICARDO RAMON CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA YEMA CANCINO CAMILA SOLEDAD CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA YEMA TORRES FRANCISCO RAMON CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA YEMA GARCIA KARINA ELIZABETH CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

GENERAL LUCIO V. MANSILLA GORETTA JORGE AMADOR "NAMBU" INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

GENERAL LUCIO V. MANSILLA SAUCEDO HECTOR RENEE CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

GENERAL LUCIO V. MANSILLA VARGAS CLAUDIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

GENERAL LUCIO V. MANSILLA GARCIA LUCIO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

GENERAL LUCIO V. MANSILLA CABRERA CELINA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA NAICK NECK SANAGACHI LAUREANO INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA NAICK NECK MACHAGAIK HERIBERTO NOE CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA NAICK NECK DIAZ JOHANNA VANESSA CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA NAICK NECK COYIPE BONIFACIO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

LAGUNA NAICK NECK MACHAGAIK NANCY CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

VILLA GENERAL GÜEMES BRADE DANIEL HORACIO INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

VILLA GENERAL GÜEMES COLMAN ELENA CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

VILLA GENERAL GÜEMES ACOSTA ALEJANDRINO CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

VILLA GENERAL GÜEMES MISZCZUK ORTEGA RAQUEL CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

VILLA GENERAL GÜEMES CACERES VICTOR OMAR CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

HERRADURA GALARZA NOELIA NOEMI INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

HERRADURA MEZA CAROLINA MABEL CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

HERRADURA RODRIGUEZ WALTER DAVID CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

HERRADURA CORONEL DOLORES ELIZABET CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

HERRADURA RODRIGUEZ ANGEL DANIEL CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

MISION TACAAGLE LEZCANO HUGO INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

MISION TACAAGLE BAGLIERI CARINA ANDREA CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

MISION TACAAGLE ACOSTA SILVIO HERNAN CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

MISION TACAAGLE ACOSTA YOHANNA FIDELA CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE
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MISION TACAAGLE CAPINAIK ISAIS LIVIO CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

EL CHORRO DIAZ SAMUEL INTENDENTE 1 FORMOSA POSIBLE

EL CHORRO ORDIMAN PATRICIO CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

EL CHORRO TORRES NORMA CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

EL CHORRO BERNAL RUMALDO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

GRAN GUARDIA DELLAGNOLO CARLOS ANDRES PTE.COMISION DE 1 FORMOSA POSIBLE

GRAN GUARDIA QUIROGA MARIA GLORIA CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

GRAN GUARDIA DEL VALLE ENRIQUE JAVIER CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

GRAN GUARDIA CAPRA OLGA YOLANDA CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

GRAN GUARDIA TRAGHETTI HECTOR AGUSTIN CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

BUENA VISTA GAONA JORGE ALFONSO PTE.COMISION DE 1 FORMOSA POSIBLE

BUENA VISTA SOLER FELIX ROMAN CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

BUENA VISTA PEREZ GLORIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

BUENA VISTA CRISTALDO MARCOS GUSTAVO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

TRES LAGUNAS MORILLA DIEGO ARNALDO PTE.COMISION DE 1 FORMOSA POSIBLE

TRES LAGUNAS GIMENEZ YESICA BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

TRES LAGUNAS VERA MARCELINO MARCIAL CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

TRES LAGUNAS MONZON PETRONA CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

LOS CHIRIGUANOS CUELLAR CARLOS REINALDO PTE.COMISION DE 1 FORMOSA POSIBLE

LOS CHIRIGUANOS PALMA MABEL RITA CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

LOS CHIRIGUANOS SALVATIERRA CESAR ALFONSO CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

LOS CHIRIGUANOS VELIZ MARTA ESTELA CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

LOS CHIRIGUANOS RUIZ MIGUEL ANGEL CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

SUBTENIENTE PERIN MAZA DARIO PTE.COMISION DE 1 FORMOSA POSIBLE

SUBTENIENTE PERIN BOHACEC ESTEBAN CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

SUBTENIENTE PERIN ARANDA MARIA ADELAIDA CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

SUBTENIENTE PERIN ALBORNOZ SILVANO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

SUBTENIENTE PERIN SANDOVAL JUANA MABEL CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

FORTIN CABO PRIMERO LUGONAMICONE LILIAN RUTH PTE.COMISION DE 1 FORMOSA POSIBLE

FORTIN CABO PRIMERO LUGONBRIZUELA LUIS ANTONIO CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

FORTIN CABO PRIMERO LUGONARCE KARINA NOELIA CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

FORTIN CABO PRIMERO LUGONVIOTTI EDMUNDO EVARISTO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

FORTIN CABO PRIMERO LUGONARIAS NELIDA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

POZO DE MAZA LUNA ANTONIO PTE.COMISION DE 1 FORMOSA POSIBLE

POZO DE MAZA PEREZ ANDRE•S CONCEJAL TITULAR 1 FORMOSA POSIBLE

POZO DE MAZA VICTOR SANACIA CONCEJAL TITULAR 2 FORMOSA POSIBLE

POZO DE MAZA JULIO MIGUEL ALFREDO CONCEJAL SUPLENT 1 FORMOSA POSIBLE

POZO DE MAZA LUNA MARIANA CONCEJAL SUPLENT 2 FORMOSA POSIBLE

CAPITAL PAOLTRONI FRANCISCO MANUEL "TORITO"GOBERNADOR 1 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL ARGAÑARAS NOEMI BEATRIZ VICE-GOBERNADOR 1 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL MACIEL ELIDA EMILIA DIPUTADO TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL PALOMO JORGE DIPUTADO TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL BARRIONUEVO SONIA ELIZABETH DIPUTADO TITULAR 3 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL ARANDA ELOY VICENTE DIPUTADO TITULAR 4 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL PEREYRA DELICIA ELIZABETH DIPUTADO TITULAR 5 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL MELACKI CARLOS JACOBO DIPUTADO TITULAR 6 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL TOLEDO ELMA DIPUTADO TITULAR 7 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL CHASCOSO ANGEL DIPUTADO TITULAR 8 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL ENCINA ZULLY LAURA DIPUTADO TITULAR 9 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL MORENO ALBERTO DIPUTADO TITULAR 10 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL TORIBIO TERESA MARCELA DIPUTADO TITULAR 11 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL MENCIA CIPRIANO DIPUTADO TITULAR 12 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL MENDEZ NORBERTA DIPUTADO TITULAR 13 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL IBARROLA CLAUDIO FLORENCIO DIPUTADO TITULAR 14 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL FABIAN GABRIELA NOEMI DIPUTADO TITULAR 15 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL DE HAGEN JUAN IGNACIO DIPUTADO SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL GARCIA KARINA ELIZABETH DIPUTADO SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL RODRIGUEZ FERNANDO SAMUEL DIPUTADO SUPLENT 3 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL FILIPPINI DALMA CELESTE DIPUTADO SUPLENT 4 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL SANAGACHI LAUREANO DIPUTADO SUPLENT 5 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL GARCIA MARISELA YANELA DIPUTADO SUPLENT 6 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL BENITEZ EDIVIO DIPUTADO SUPLENT 7 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL SARDINA MERCEDES ELIZABETH DIPUTADO SUPLENT 8 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL FIRMAN FABIAN ALCIDES INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL TRACHTA JORGE NORBERTO CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL PEREYRA DELICIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL TYMCZYSZYN IVAN PABLO CONCEJAL TITULAR 3 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL RUIZ ZULMA ROSANA CONCEJAL TITULAR 4 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL CORONEL MIGUEL ANGEL DOMINGO CONCEJAL TITULAR 5 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL MAZA NORMA ISABEL CONCEJAL TITULAR 6 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL REYES PATRICIO ANTONIO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL ALVARENGA AGOSTINA PATRICIA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL MACIEL ADOLFO FABIAN CONCEJAL SUPLENT 3 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL FLORENTIN ISABEL CONCEJAL SUPLENT 4 HAGAMOS HISTORIA

CLORINDA GONZALEZ JORGE INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

CLORINDA YURRITA ISAAC CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

CLORINDA RODRIGUEZ ESTELA BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

CLORINDA BENITEZ GABRIEL ALEJANDRO CONCEJAL TITULAR 3 HAGAMOS HISTORIA

CLORINDA DENTONE ANDREA RUTH CONCEJAL TITULAR 4 HAGAMOS HISTORIA

CLORINDA VALDEZ GREGORIO CARMELO CONCEJAL TITULAR 5 HAGAMOS HISTORIA

CLORINDA IBARROLA KARINA INES CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA
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CLORINDA VITALE RICARDO RAMON CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

CLORINDA INSFRAN ALBA LORENA CONCEJAL SUPLENT 3 HAGAMOS HISTORIA

PIRANE FARIA BALDOMERO INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

PIRANE ALEGRE OSVALDO RODOLFO CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

PIRANE LOPEZ ELEUTERIA CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

PIRANE UNSAIN JUAN PIO CONCEJAL TITULAR 3 HAGAMOS HISTORIA

PIRANE FARIA ROMINA ROCIO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

PIRANE DIAZ ROBERTO CARLOS CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

PIRANE ALVARENGA NATIVIDAD DEL MILAGRO CONCEJAL SUPLENT 3 HAGAMOS HISTORIA

EL COLORADO ACUÑA APOLONIA INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

EL COLORADO BRITEZ EDY LILIAN CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

EL COLORADO GAY FRANCISCO JAVIER CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

EL COLORADO FERNANDEZ PAOLA LORENA CONCEJAL TITULAR 3 HAGAMOS HISTORIA

EL COLORADO FERNANDEZ LUIS ALBERTO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

EL COLORADO MOLINA JULISA HUILEN CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

EL COLORADO GIMENEZ VICENTE EDGARDO CONCEJAL SUPLENT 3 HAGAMOS HISTORIA

LAS LOMITAS MOLINA HUGO FEDERICO INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

LAS LOMITAS GUERRA VERON MARLENE SOLEDAD CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

LAS LOMITAS GUTIERREZ RUBEN DAVID CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

LAS LOMITAS MATORRAS CRISTINA DEL VALLE CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

LAS LOMITAS FERNANDEZ RAFAEL CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

POZO DEL TIGRE CUELLAR AMBROSIO NERY INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

POZO DEL TIGRE DOMINGUEZ MARCIAL CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

POZO DEL TIGRE RUIZ NATALIA ANAIR CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

POZO DEL TIGRE ARGAÑARAZ RAMON ANGEL CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

POZO DEL TIGRE ALVAREZ MARIA ROSA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

IBARRETA KOZACZEK HECTOR MIGUEL INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

IBARRETA AQUINO GERMAN "DIABLO" CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

IBARRETA ALMIRON CATALINA "DOÑA KATA" CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

IBARRETA CASTILLO EUSTAQUIO OSVALDO "OVA" CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

IBARRETA CIPRIANO MIRIAN VALERIA "RERICA" CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

ESTANISLAO DEL CAMPO LEZCANO MARIA PAULA INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

ESTANISLAO DEL CAMPO RUIZ FRANCO ELIZER CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

ESTANISLAO DEL CAMPO AMARILLA ROMINA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

ESTANISLAO DEL CAMPO MISZCZUK RAMON VALENTIN CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

COMANDANTE FONTANA ZAYAS MYRIAN HAIDEE INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

COMANDANTE FONTANA SIRE NORBERTO FERMIN CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

COMANDANTE FONTANA ANDREOLI ZAIRA MARISEL CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

COMANDANTE FONTANA JUSTO JORGE LUIS CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

COMANDANTE FONTANA SANABRIA LORENA INES CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

EL ESPINILLO IBARROLA CLAUDIO FLORENCIO INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

EL ESPINILLO RANONI JONATAN ALEXANDER CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

EL ESPINILLO AGUERO YENI JAQUELINE CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

EL ESPINILLO FLEITA JUAN CARLOS CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

EL ESPINILLO LARREA RITA DOLORES CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

INGENIERO JUAREZ HERRERA RAMON ALEJANDRO INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

INGENIERO JUAREZ PAZ LILIANA CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

INGENIERO JUAREZ IBAÑEZ DOMINGO LEONEL CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

INGENIERO JUAREZ INSAURRALDE IRIS FERNANDA CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

INGENIERO JUAREZ AGÜERO ELADIO ALFREDO CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

PALO SANTO CABALLERO EULOGIA INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

PALO SANTO FERREYRA GLADYS MATILDE CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

PALO SANTO GOMEZ SERGIO JOSE CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

PALO SANTO CORDOBA EVARISTA CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

PALO SANTO GOMEZ RAUL ANTONIO CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA BLANCA AVALOS ALBERTO DANIEL INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA BLANCA LEZCANO RICARDO DAVID CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA BLANCA PAREDES ANALIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA BLANCA GONZALEZ LEONARDO ANDRES CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA BLANCA GONZALEZ CAMILA ANDREA LILIANA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

SAN MARTIN 2 FUENTES RAMON INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

SAN MARTIN 2 MAIDANA JULIA CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

SAN MARTIN 2 ROJAS RAMON LORENZO CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

SAN MARTIN 2 GONZALEZ AIDA NOEMI CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

SAN MARTIN 2 RUEDA JUAN ALBERTO CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

RIACHO HE HE GOMEZ JORGE GUSTAVO INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

RIACHO HE HE NUÑEZ CRISTIAN LEONARDO CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

RIACHO HE HE VALDEZ SONIA BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

RIACHO HE HE SANABRIA AXEL NICOLAS CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

RIACHO HE HE GOMEZ DALIA LUCIA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

MAYOR VILLAFAÑE GONZALEZ ANIBAL RAMON INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

MAYOR VILLAFAÑE ROMERO MANUEL EZEQUIEL CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

MAYOR VILLAFAÑE ROMERO MARGARITA GRISELDA CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

MAYOR VILLAFAÑE SANCHEZ MIGUEL CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

MAYOR VILLAFAÑE GIMENEZ VERONICA EVA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

MISION LAISHI LOPEZ GUSTAVO DANIEL INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

MISION LAISHI BAEZ MARTIN OSCAR CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

MISION LAISHI ZAYAS ELIZABETH BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

MISION LAISHI BAEZ SANTIAGO AGUSTIN CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

MISION LAISHI BAISCH LUCIA LIBRADA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

VILLA DOS TRECE RAMIREZ MARCELINO ARIEL INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

VILLA DOS TRECE SORIA MARIA PETRONA CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

VILLA DOS TRECE SOSA ANTONIO AGUSTIN CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA
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VILLA DOS TRECE VELOZO MARISA RAMONA CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

VILLA DOS TRECE MIGUELES ORLANDO LUIS CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL MANUEL BELGRANO ROMERO FABIO DANIEL INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL MANUEL BELGRANO GAUNA ANGEL MIGUEL CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL MANUEL BELGRANO AGUERO NANCY ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL MANUEL BELGRANO CABALLERO HUGO ORLANDO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL MANUEL BELGRANO BENITEZ RAMONA ANTONIA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA YEMA VILTES HILDA NOEMI INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA YEMA MONZON RICARDO RAMON CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA YEMA CANCINO CAMILA SOLEDAD CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA YEMA TORRES FRANCISCO RAMON CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA YEMA GARCIA KARINA ELIZABETH CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL LUCIO V. MANSILLA GORETTA JORGE AMADOR "NAMBU" INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL LUCIO V. MANSILLA SAUCEDO HECTOR RENEE CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL LUCIO V. MANSILLA VARGAS CLAUDIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL LUCIO V. MANSILLA GARCIA LUCIO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

GENERAL LUCIO V. MANSILLA CABRERA CELINA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA NAICK NECK SANAGACHI LAUREANO INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA NAICK NECK MACHAGAIK HERIBERTO NOE CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA NAICK NECK DIAZ JOHANNA VANESSA CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA NAICK NECK COYIPE BONIFACIO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

LAGUNA NAICK NECK MACHAGAIK NANCY CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

VILLA GENERAL GÜEMES BRADE DANIEL HORACIO INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

VILLA GENERAL GÜEMES COLMAN ELENA CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

VILLA GENERAL GÜEMES ACOSTA ALEJANDRINO CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

VILLA GENERAL GÜEMES MISZCZUK ORTEGA RAQUEL CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

VILLA GENERAL GÜEMES CACERES VICTOR OMAR CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

HERRADURA GALARZA NOELIA NOEMI INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

HERRADURA MEZA CAROLINA MABEL CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

HERRADURA RODRIGUEZ WALTER DAVID CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

HERRADURA CORONEL DOLORES ELIZABET CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

HERRADURA RODRIGUEZ ANGEL DANIEL CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

MISION TACAAGLE LEZCANO HUGO INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

MISION TACAAGLE BAGLIERI CARINA ANDREA CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

MISION TACAAGLE ACOSTA SILVIO HERNAN CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

MISION TACAAGLE ACOSTA YOHANNA FIDELA CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

MISION TACAAGLE CAPINAIK ISAIS LIVIO CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

EL CHORRO RUIZ SILVIA LILIANA INTENDENTE 1 HAGAMOS HISTORIA

EL CHORRO PALOMO JULIO CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

EL CHORRO TOLEDO ELMA CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

EL CHORRO ORDIMAN RUBEN GUSTAVO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

EL CHORRO MARTINEZ ANTONIA ADELINA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

GRAN GUARDIA DELLAGNOLO CARLOS ANDRES PTE.COMISION DE 1 HAGAMOS HISTORIA

GRAN GUARDIA QUIROGA MARIA GLORIA CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

GRAN GUARDIA DEL VALLE ENRIQUE JAVIER CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

GRAN GUARDIA CAPRA OLGA YOLANDA CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

GRAN GUARDIA TRAGHETTI HECTOR AGUSTIN CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

BUENA VISTA GAONA JORGE ALFONSO PTE.COMISION DE 1 HAGAMOS HISTORIA

BUENA VISTA SOLER FELIX ROMAN CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

BUENA VISTA PEREZ GLORIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

BUENA VISTA CRISTALDO MARCOS GUSTAVO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

TRES LAGUNAS QUINTANA EDGARDO PTE.COMISION DE 1 HAGAMOS HISTORIA

TRES LAGUNAS GOMEZ JOEL ATANACIO CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

TRES LAGUNAS OVELAR ALEJANDRA CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

TRES LAGUNAS MARTINEZ ARGENTINO TORIBIO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

TRES LAGUNAS BOGADO GUILLERMINA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

LOS CHIRIGUANOS CUELLAR CARLOS REINALDO PTE.COMISION DE 1 HAGAMOS HISTORIA

LOS CHIRIGUANOS PALMA MABEL RITA CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

LOS CHIRIGUANOS SALVATIERRA CESAR ALFONSO CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

LOS CHIRIGUANOS VELIZ MARTA ESTELA CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

LOS CHIRIGUANOS RUIZ MIGUEL ANGEL CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

SUBTENIENTE PERIN CISNEROS ELENA PTE.COMISION DE 1 HAGAMOS HISTORIA

SUBTENIENTE PERIN ACEVEDO SERGIO SEBASTIAN CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

SUBTENIENTE PERIN NUSFAUMER OLGA ARGENTINA CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

SUBTENIENTE PERIN PERALTA JOSE MIGUEL CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

SUBTENIENTE PERIN NUSFAUMER MARCELA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

FORTIN CABO PRIMERO LUGONAMICONE LILIAN RUTH PTE.COMISION DE 1 HAGAMOS HISTORIA

FORTIN CABO PRIMERO LUGONBRIZUELA LUIS ANTONIO CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

FORTIN CABO PRIMERO LUGONARCE KARINA NOELIA CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

FORTIN CABO PRIMERO LUGONVIOTTI EDMUNDO EVARISTO CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

FORTIN CABO PRIMERO LUGONARIAS NELIDA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

POZO DE MAZA LUNA ANTONIO PTE.COMISION DE 1 HAGAMOS HISTORIA

POZO DE MAZA DIAZ ADRIAN CONCEJAL TITULAR 1 HAGAMOS HISTORIA

POZO DE MAZA FELIPE MANDRINA CONCEJAL TITULAR 2 HAGAMOS HISTORIA

POZO DE MAZA HERRERA ENRIQUE CONCEJAL SUPLENT 1 HAGAMOS HISTORIA

POZO DE MAZA FELIPE LORENA CONCEJAL SUPLENT 2 HAGAMOS HISTORIA

CAPITAL PAOLTRONI FRANCISCO MANUEL "TORITO"GOBERNADOR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL ARGAÑARAS NOEMI BEATRIZ VICE-GOBERNADOR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL MACIEL ELIDA EMILIA DIPUTADO TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL PALOMO JORGE DIPUTADO TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL BARRIONUEVO SONIA ELIZABETH DIPUTADO TITULAR 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL ARANDA ELOY VICENTE DIPUTADO TITULAR 4 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO
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CAPITAL PEREYRA DELICIA ELIZABETH DIPUTADO TITULAR 5 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL MELACKI CARLOS JACOBO DIPUTADO TITULAR 6 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL TOLEDO ELMA DIPUTADO TITULAR 7 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL CHASCOSO ANGEL DIPUTADO TITULAR 8 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL ENCINA ZULLY LAURA DIPUTADO TITULAR 9 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL MORENO ALBERTO DIPUTADO TITULAR 10 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL TORIBIO TERESA MARCELA DIPUTADO TITULAR 11 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL MENCIA CIPRIANO DIPUTADO TITULAR 12 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL MENDEZ NORBERTA DIPUTADO TITULAR 13 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL IBARROLA CLAUDIO FLORENCIO DIPUTADO TITULAR 14 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL FABIAN GABRIELA NOEMI DIPUTADO TITULAR 15 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL DE HAGEN JUAN IGNACIO DIPUTADO SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL GARCIA KARINA ELIZABETH DIPUTADO SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL RODRIGUEZ FERNANDO SAMUEL DIPUTADO SUPLENT 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL FILIPPINI DALMA CELESTE DIPUTADO SUPLENT 4 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL SANAGACHI LAUREANO DIPUTADO SUPLENT 5 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL GARCIA MARISELA YANELA DIPUTADO SUPLENT 6 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL BENITEZ EDIVIO DIPUTADO SUPLENT 7 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL SARDINA MERCEDES ELIZABETH DIPUTADO SUPLENT 8 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL FIRMAN FABIAN ALCIDES INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL GUTIERREZ RICARDO GABRIEL CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL DIAZ MIRNA HAYDA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL GAUNA ALEXIS ADRIAN CONCEJAL TITULAR 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL AYALA DAIANA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 4 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL ROMERO LUIS DARIO CONCEJAL TITULAR 5 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL CAJAL CELESTE ANABEL CONCEJAL TITULAR 6 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL SOSA MARTIN ROLANDO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL ROMERO VIVIANA RAQUEL CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL CAJAL MARTIN HUMBERTO CONCEJAL SUPLENT 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CAPITAL SOSA MERCEDES ELIZABETH CONCEJAL SUPLENT 4 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CLORINDA GONZALEZ JORGE INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CLORINDA YURRITA ISAAC CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CLORINDA RODRIGUEZ ESTELA BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CLORINDA BENITEZ GABRIEL ALEJANDRO CONCEJAL TITULAR 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CLORINDA DENTONE ANDREA RUTH CONCEJAL TITULAR 4 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CLORINDA VALDEZ GREGORIO CARMELO CONCEJAL TITULAR 5 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CLORINDA IBARROLA KARINA INES CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CLORINDA VITALE RICARDO RAMON CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

CLORINDA INSFRAN ALBA LORENA CONCEJAL SUPLENT 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PIRANE FARIA BALDOMERO INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PIRANE AGUAYO JOSE MARIA CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PIRANE FORASTIER SARA GENOVEVA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PIRANE BARRETO PEDRO CONCEJAL TITULAR 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PIRANE LOPEZ FLORENCIA AIDEE CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PIRANE TOLEDO MARTIRES CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PIRANE LUQUE WENCESLADA CONCEJAL SUPLENT 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL COLORADO ACUÑA APOLONIA INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL COLORADO BRITEZ EDY LILIAN CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL COLORADO GAY FRANCISCO JAVIER CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL COLORADO FERNANDEZ PAOLA LORENA CONCEJAL TITULAR 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL COLORADO FERNANDEZ LUIS ALBERTO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL COLORADO MOLINA JULISA HUILEN CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL COLORADO GIMENEZ VICENTE EDGARDO CONCEJAL SUPLENT 3 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAS LOMITAS MOLINA HUGO FEDERICO INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAS LOMITAS BONILLA SEVERIANO CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAS LOMITAS LOPEZ NATALIA CEFERINA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAS LOMITAS ANAQUIN RICARDO MANUEL CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAS LOMITAS ELIAS ELIANA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DEL TIGRE PALOMO FRANCISCO INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DEL TIGRE GARCIA FELICIANA CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DEL TIGRE ESCOBAR LAUREANO CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DEL TIGRE SOSA ZULEMA ROSA CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DEL TIGRE FERNANDEZ TOLEDO CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

IBARRETA KOZACZEK HECTOR MIGUEL INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

IBARRETA AQUINO GERMAN "DIABLO" CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

IBARRETA ALMIRON CATALINA "DOÑA KATA" CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

IBARRETA CASTILLO EUSTAQUIO OSVALDO "OVA" CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

IBARRETA CIPRIANO MIRIAN VALERIA "RERICA" CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

ESTANISLAO DEL CAMPO LEZCANO MARIA PAULA INTENDENTE 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

ESTANISLAO DEL CAMPO RUIZ FRANCO ELIZER CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

ESTANISLAO DEL CAMPO AMARILLA ROMINA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

ESTANISLAO DEL CAMPO MISZCZUK RAMON VALENTIN CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

COMANDANTE FONTANA RIZO CARLOS ALBERTO INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

COMANDANTE FONTANA PICHILO ARIEL CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

COMANDANTE FONTANA SILVA ROCIO MAGALI CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

COMANDANTE FONTANA AYALA FRANCISCO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

COMANDANTE FONTANA OLEA ANAHI GISELLA DEL LUJAN CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL ESPINILLO IBARROLA CLAUDIO FLORENCIO INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL ESPINILLO RANONI JONATAN ALEXANDER CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL ESPINILLO AGUERO YENI JAQUELINE CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL ESPINILLO FLEITA JUAN CARLOS CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL ESPINILLO LARREA RITA DOLORES CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

INGENIERO JUAREZ SARAVIA DANIEL INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO
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INGENIERO JUAREZ AYBAR RAMIRO ROGELIO CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

INGENIERO JUAREZ GARCIA FERMINA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

INGENIERO JUAREZ LEIVA FAVIO FERNANDO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

INGENIERO JUAREZ MENDEZ MARIA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PALO SANTO CABALLERO EULOGIA INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PALO SANTO FERREYRA GLADYS MATILDE CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PALO SANTO GOMEZ SERGIO JOSE CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PALO SANTO CORDOBA EVARISTA CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

PALO SANTO GOMEZ RAUL ANTONIO CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA BLANCA AVALOS ALBERTO DANIEL INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA BLANCA LEZCANO RICARDO DAVID CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA BLANCA PAREDES ANALIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA BLANCA GONZALEZ LEONARDO ANDRES CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA BLANCA GONZALEZ CAMILA ANDREA LILIANA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SAN MARTIN 2 FUENTES RAMON INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SAN MARTIN 2 MAIDANA JULIA CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SAN MARTIN 2 ROJAS RAMON LORENZO CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SAN MARTIN 2 GONZALEZ AIDA NOEMI CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SAN MARTIN 2 RUEDA JUAN ALBERTO CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

RIACHO HE HE GOMEZ JORGE GUSTAVO INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

RIACHO HE HE NUÑEZ CRISTIAN LEONARDO CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

RIACHO HE HE VALDEZ SONIA BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

RIACHO HE HE SANABRIA AXEL NICOLAS CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

RIACHO HE HE GOMEZ DALIA LUCIA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MAYOR VILLAFAÑE RAMIREZ VICTOR HUGO INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MAYOR VILLAFAÑE LUIS MARCELO CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MAYOR VILLAFAÑE MARTINEZ ROSA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MAYOR VILLAFAÑE MEDINA EVER NERY CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MAYOR VILLAFAÑE GODOY HERMELINDA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION LAISHI LOPEZ GUSTAVO DANIEL INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION LAISHI BAEZ MARTIN OSCAR CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION LAISHI ZAYAS ELIZABETH BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION LAISHI BAEZ SANTIAGO AGUSTIN CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION LAISHI BAISCH LUCIA LIBRADA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

VILLA DOS TRECE RAMIREZ MARCELINO ARIEL INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

VILLA DOS TRECE SORIA MARIA PETRONA CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

VILLA DOS TRECE SOSA ANTONIO AGUSTIN CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

VILLA DOS TRECE VELOZO MARISA RAMONA CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

VILLA DOS TRECE MIGUELES ORLANDO LUIS CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL MANUEL BELGRANO ROMERO FABIO DANIEL INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL MANUEL BELGRANO GAUNA ANGEL MIGUEL CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL MANUEL BELGRANO AGUERO NANCY ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL MANUEL BELGRANO CABALLERO HUGO ORLANDO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL MANUEL BELGRANO BENITEZ RAMONA ANTONIA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA YEMA VILTES HILDA NOEMI INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA YEMA MONZON RICARDO RAMON CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA YEMA CANCINO CAMILA SOLEDAD CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA YEMA TORRES FRANCISCO RAMON CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA YEMA GARCIA KARINA ELIZABETH CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL LUCIO V. MANSILLA GORETTA JORGE AMADOR "NAMBU" INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL LUCIO V. MANSILLA SAUCEDO HECTOR RENEE CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL LUCIO V. MANSILLA VARGAS CLAUDIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL LUCIO V. MANSILLA GARCIA LUCIO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GENERAL LUCIO V. MANSILLA CABRERA CELINA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA NAICK NECK SANAGACHI LAUREANO INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA NAICK NECK MACHAGAIK HERIBERTO NOE CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA NAICK NECK DIAZ JOHANNA VANESSA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA NAICK NECK COYIPE BONIFACIO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LAGUNA NAICK NECK MACHAGAIK NANCY CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

VILLA GENERAL GÜEMES VELARDEZ MARTIN INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

HERRADURA GALARZA NOELIA NOEMI INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

HERRADURA MEZA CAROLINA MABEL CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

HERRADURA RODRIGUEZ WALTER DAVID CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

HERRADURA CORONEL DOLORES ELIZABET CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

HERRADURA RODRIGUEZ ANGEL DANIEL CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION TACAAGLE LEZCANO HUGO INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION TACAAGLE BAGLIERI CARINA ANDREA CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION TACAAGLE ACOSTA SILVIO HERNAN CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION TACAAGLE ACOSTA YOHANNA FIDELA CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

MISION TACAAGLE CAPINAIK ISAIS LIVIO CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL CHORRO DIAZ SAMUEL INTENDENTE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL CHORRO URDIMAN MARIO CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL CHORRO ROMERO MIRIAM GABRIELA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL CHORRO TOLEDO JORGE ELISIO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

EL CHORRO DIAZ PETRONILA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GRAN GUARDIA DELLAGNOLO CARLOS ANDRES PTE.COMISION DE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GRAN GUARDIA QUIROGA MARIA GLORIA CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GRAN GUARDIA DEL VALLE ENRIQUE JAVIER CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GRAN GUARDIA CAPRA OLGA YOLANDA CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

GRAN GUARDIA TRAGHETTI HECTOR AGUSTIN CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

BUENA VISTA GAONA JORGE ALFONSO PTE.COMISION DE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

BUENA VISTA SOLER FELIX ROMAN CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

BUENA VISTA PEREZ GLORIA ELIZABETH CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO
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BUENA VISTA CRISTALDO MARCOS GUSTAVO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

TRES LAGUNAS MORILLA DIEGO ARNALDO PTE.COMISION DE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

TRES LAGUNAS GIMENEZ YESICA BEATRIZ CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

TRES LAGUNAS VERA MARCELINO MARCIAL CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

TRES LAGUNAS MONZON PETRONA CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LOS CHIRIGUANOS CUELLAR CARLOS REINALDO PTE.COMISION DE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LOS CHIRIGUANOS PALMA MABEL RITA CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LOS CHIRIGUANOS SALVATIERRA CESAR ALFONSO CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LOS CHIRIGUANOS VELIZ MARTA ESTELA CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

LOS CHIRIGUANOS RUIZ MIGUEL ANGEL CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SUBTENIENTE PERIN CISNEROS ELENA PTE.COMISION DE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SUBTENIENTE PERIN ACEVEDO SERGIO SEBASTIAN CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SUBTENIENTE PERIN NUSFAUMER OLGA ARGENTINA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SUBTENIENTE PERIN PERALTA JOSE MIGUEL CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

SUBTENIENTE PERIN NUSFAUMER MARCELA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

FORTIN CABO PRIMERO LUGONAMICONE LILIAN RUTH PTE.COMISION DE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

FORTIN CABO PRIMERO LUGONBRIZUELA LUIS ANTONIO CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

FORTIN CABO PRIMERO LUGONARCE KARINA NOELIA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

FORTIN CABO PRIMERO LUGONVIOTTI EDMUNDO EVARISTO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

FORTIN CABO PRIMERO LUGONARIAS NELIDA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DE MAZA LUNA ANTONIO PTE.COMISION DE 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DE MAZA PEREZ ANDRE•S CONCEJAL TITULAR 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DE MAZA VICTOR SANACIA CONCEJAL TITULAR 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DE MAZA JULIO MIGUEL ALFREDO CONCEJAL SUPLENT 1 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO

POZO DE MAZA LUNA MARIANA CONCEJAL SUPLENT 2 LIBERTAD, TRABAJO Y PROGRESO
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